PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA
Estado do Paraná

PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
PROFISSIONAIS PARA O PROGRAMA NACIONAL DE INCLUSÃO DE JOVENS – PROJOVEM
URBANO

EDITAL Nº 121/2009 - DGPP/SMGP
DESCLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

O Secretário Municipal  de Gestão Pública,  juntamente com a Secretária Municipal  de
Educação,  no uso de suas atribuições legais,  mediante as condições estipuladas no EDITAL  Nº
89/2009 - DGPP/SMGP e demais disposições legais aplicáveis, TORNAM PÚBLICO:

Art. 1º Ficam desclassificados os candidatos abaixo elencados,  por desistência ou descumprimento do
edital de convocação.

Educador - Arco Ocupacional - Alimentação
Nome   inscricao         identidade        classif
Suelen Andrade Navarro 53500693 68664861 2
Loriane Rodrigues de Lima Costa 53500360 88188047 11

Educador - Ciências da Natureza
Nome inscricao identidade classif
Tiago Antonio Lisot 53000111 83981989 2
Regia Cristina Gonçalves 53000967 82563890 4

Educador - Língua Inglesa
Nome
Ana Paula Gonzalez Rocha Adamo 52901155 65382946 9

Educador - Ciências Humanas
Nome
Marileide Soares de Lima 53100326 92316270 9
Elisa Vermelho Morales 53100618 82570942 12

Educador - Participação Cidadã
Nome
Ana Carolina Tavares de Mello 53200149 440900888 4

Art. 2º Ficam convocados os candidatos a seguir relacionados, a comparecerem dia 07/10/2009 às 10h, na
Diretoria de Gestão de Políticas de Pessoal – Prefeitura do Município de Londrina, Av. Duque de Caxias,
635, 2º andar, Londrina - PR, para orientações quanto ao curso de Formação Inicial contido no subitem 7.4
e ainda quanto aos laudos e exames necessários de acordo com o subitem 12.4.2 ambos do Edital nº
89/2009 – DGPP/SMGP.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA
Estado do Paraná

Edital Nº 121/2009 - DGPP/SMGP

Educador - Arco Ocupacional - Alimentação
Nome   inscricao         identidade        Classif
Jeanina Scalon Cotello 53500354 34488169 12
Sirlei Ribeiro de Sousa 53500453 40922733 13

Educador - Ciências da Natureza
Nome inscricao identidade Classif
Maria Aparecida Marchini Barcellos Pinheiro 53001074 78742356 11
Hellen Cristina Romagnolo Pereira 53000081 91381710 12

Educador - Língua Inglesa
Nome
Cristina Turazzi Peixoto 52901039 92165493 10

Educador - Ciências Humanas
Nome
Bruno da Cunha Vieira 53100583 72842570 13
Bruna Maria Ribeiro 53100894 91387468 14

Educador - Participação Cidadã
Nome
Roseli da Silva Verissimo 53200412 39247437 5

Art. 3º Ficam convocados ainda, esses candidatos acima elencados, a comparecerem dia 07/10/2009, às
17h, na Escola Municipal Maria Carmelita Vilela Magalhães, localizada na Rua Mauricio de Nassau nº 329,
Jardim Mazzei, para participar do curso de Formação Inicial contido no subitem 7.4 do Edital nº 89/2009 –
DGPP/SMGP.

Art. 4º  Para os candidatos convocados neste edital, o prazo para a entrega dos laudos e exames será até o
dia  13/10/2009  na  Gerência  de  Saúde  Ocupacional,  bem  como,  os  documentos  necessários  à  sua
contratação deverão ser entregues até a data aprazada, na Diretoria de Gestão de Informações Funcionais
– Secretaria de Gestão Pública.

Art. 5º A relação dos documentos necessários e exames médicos admissionais estão disponíveis no site
www.fafipa.org/concurso e também podem ser encontrados nos subitens 12.1 e 12.4.1 do edital nº 89/2009
– DGPP/SMGP.

Art. 6º O não comparecimento ou o descumprimento dos arts. 2º, 3º e 4º deste edital, caracterizará sua
imediata  inabilitação/desclassificação deste  processo seletivo,  em consonância  com o subitem 11.9  do
edital nº 89/2009 – DGPP/SMGP.

Art. 7º Este edital entra em vigor na data de sua divulgação e publicação.

Londrina, 5 de outubro de 2009.

Kentaro Takahara Vera Lucia Scortecci Hilst

http://www.fafipa.org/concurso

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA
Estado do Paraná

Secretário Municipal de Gestão Pública Secretária Municipal de Educação